关于缴交2013年度会费的通知

各会员单位：

为更好地为全体会员及社会组织发展服务，请贵单位于9月底前缴纳2013年度会费。根据《珠海市社会组织总会章程》第三章第十二条，会员缴纳会费的标准：

	会长单位
	50000元
	常务副会长单位
	20000元

	副会长单位
	10000元
	理事单位
	2000元

	会员单位
	500元

请各会员单位大力支持和配合，谢谢！

收费单位：珠海市社会组织总会

开户银行：中国银行珠海明珠路支行
帐    号：645758406477
特此通知。

二○一三年七月二十九日

注：现金缴交的，可到总会秘书处：香洲区洲山路8号7楼。

联系人：邓宝健        联系电话：2651129、13302875279